
1. 

1. 

附件2

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

 

二、开标记录

序号 投标人 投标总价(元)

投标

工期

(日历

天)

质量

标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明

施工费

含税金额

（元）

专业工程

暂估价含

税金额

（元）

暂列金额

含税金额

（元）

企业市场行为信用评

价分值

拟派项目经理

(注册建造师)

姓名

市场行为

信用评价

分值

1 北京百利城建筑工程有限公司

2 北京常营建设集团有限公司 27685095.23 218 合格 达标 1050501.86 950000.00 1500000.00 58.00 肖保材

3
北京成国邦建设投资发展有限

公司

4
北京诚达磐基建设工程有限公

司

5
北京城建八建设发展有限责任

公司
28751650.63 218 合格 达标 939903.42 950000.00 1500000.00 97.86 王田

6 北京城建北方集团有限公司 27980149.34 218 合格 达标 937997.62 950000.00 1500000.00 98.30 荣参参

7
北京城建华晟交通建设有限公

司

8
北京城建十六建筑工程有限责

任公司
28047015.01 218 合格 达标 639046.89 950000.00 1500000.00 97.00 夏魁毅



9
北京城建亚泰宏禹建筑装饰工

程有限公司

10 北京城建一建设发展有限公司 28062600.22 218 合格 达标 807774.13 950000.00 1500000.00 98.94 张竞鹏

11 北京驰宝建设工程有限公司 28121237.31 218 合格 达标 693970.25 950000.00 1500000.00 48.50 薛勇刚

12 北京崇建工程有限公司

13
北京当代创新建设工程有限责

任公司
28177442.35 218 合格 达标 953737.27 950000.00 1500000.00 95.63 李土庆

14
北京鼎丰宏伟建筑工程有限公

司

15
北京东方展星建设工程有限公

司
28539509.35 218 合格 达标 811824.43 950000.00 1500000.00 63.00 王月光

16 北京东豪建设集团有限公司 29299357.22 218 合格 达标 943954.99 950000.00 1500000.00 68.50 顾文军

17 北京房修一建筑工程有限公司 28268726.68 218 合格 达标 652831.60 950000.00 1500000.00 90.00 卜兴东

18 北京扶平建设发展有限公司 27689217.11 218 合格 达标 723878.60 950000.00 1500000.00 59.50 苏慈

19 北京观唐城投建设有限公司

20
北京国丰建业建筑工程有限公

司

21 北京国际工程有限公司 28177794.27 218 合格 达标 761608.23 950000.00 1500000.00 70.00 刘卫东

22 北京国际建设集团有限公司 28033153.17 218 合格 达标 1150536.62 950000.00 1500000.00 98.00 刘建峰

23
北京海汀顿建筑设计工程有限

公司

24 北京合元盛建设工程有限公司



25 北京宏阳建设工程有限公司

26 北京华彬建设工程有限公司

27 北京华邑建设集团有限公司

28 北京华尊建设集团有限公司 27948511.32 218 合格 达标 998373.42 950000.00 1500000.00 81.00 王涛

29 北京建辰建设工程有限公司

30 北京建海建设集团有限公司 27683033.63 218 合格 达标 730167.85 950000.00 1500000.00 51.50 才超

31 北京建嵘建设工程有限公司

32 北京锦锋建设工程有限公司

33
北京九鼎九和建设集团有限公

司

34 北京久融建设集团有限公司 28267999.28 218 合格 达标 690451.13 950000.00 1500000.00 64.50 李虎

35 北京莱格建设工程有限公司

36
北京龙城华夏建设工程有限公

司
27820843.17 218 合格 达标 789950.19 950000.00 1500000.00 71.00 赵奇

37
北京平安信达建筑工程有限公

司

38 北京平坤建设工程有限公司 29328800.15 218 合格 达标 663725.44 950000.00 1500000.00 70.00 张鹏飞

39 北京乾建工程建设有限公司

40
北京群成建设集团股份有限公

司



41
北京戎信建筑装饰工程有限公

司

42 北京润锦建筑工程有限公司 28951888.70 218 合格 达标 967300.64 950000.00 1500000.00 83.00 宋怀

43
北京润亚建设工程发展有限责

任公司

44
北京润泽永恒建设工程有限公

司

45 北京晟图建筑工程有限公司 28368844.47 218 合格 达标 963597.06 950000.00 1500000.00 77.00 周长在

46
北京市安泰运源建筑工程有限

公司

47
北京市大兴区建设集团有限公

司

48
北京市建筑工程装饰集团有限

公司
28516583.02 218 合格 达标 818973.95 950000.00 1500000.00 92.00 闫念

49 北京市仟邦建设集团有限公司 28498101.00 218 合格 达标 698731.36 950000.00 1500000.00 93.00 刘超云

50
北京市市政四建设工程有限责

任公司
28121493.54 218 合格 达标 648245.35 950000.00 1500000.00 95.00 张明辉

51 北京市张家湾建筑有限公司 27690395.16 218 合格 达标 978853.14 950000.00 1500000.00 70.00 王圣果

52 北京双盈达建设集团有限公司

53
北京顺联建工建设发展有限公

司
27685684.06 218 合格 达标 874428.22 950000.00 1500000.00 68.50 王京普

54 北京顺世建设有限公司



55 北京太江湾建筑工程有限公司

56 北京天丰建筑工程有限公司

57 北京天狼建筑工程有限公司

58 北京天龙建筑集团有限公司

59 北京同德建设工程有限公司

60
北京拓翌建筑工程有限责任公

司

61
北京现代鹏达建设工程有限公

司
27686273.46 218 合格 达标 789545.49 950000.00 1500000.00 55.00 陈涛

62 北京亿尊装饰工程有限公司

63 北京艺成园装修设计有限公司

64 北京宇航建筑工程有限公司 27893871.62 218 合格 达标 1038691.10 950000.00 1500000.00 84.00 时松

65 北京源丰源建设工程有限公司

66 北京政平建设集团有限公司 28142106.00 218 合格 达标 980300.67 950000.00 1500000.00 92.17 兰海佳

67
北京中达远航建设工程有限公

司

68
北京中海兴业建设工程有限公

司

69 北京中冀建设有限公司 27685978.40 218 合格 达标 706262.72 950000.00 1500000.00 56.50 孙健

70
北京中瑞博祥建筑工程有限公

司



71
北京中瑞顺通建设工程有限公

司

72
北京中润恒基建筑工程有限公

司
27691278.22 218 合格 达标 976521.04 950000.00 1500000.00 65.00 司云亮

73
北京中鑫博海建设工程有限公

司

74
北京住总第六开发建设有限公

司
27930090.51 218 合格 达标 812419.77 950000.00 1500000.00 96.33 李爱华

75
北京住总第三开发建设有限公

司

76
北京住总第四开发建设有限公

司
28161309.23 218 合格 达标 1509588.95 950000.00 1500000.00 88.00 郝春涛

77
北京住总建设安装工程有限责

任公司

78 北京住总装饰有限责任公司 28539652.30 218 合格 达标 874802.10 950000.00 1500000.00 95.50 申强

79 北京卓磊建设有限公司

80
贝森铭筑(北京)建筑工程有限

公司

81 博尔建设集团有限公司

82 常熟古建园林股份有限公司

83 成都海瑞建筑工程有限公司



84
楚海力(北京)建设集团有限公

司

85 大元建业集团股份有限公司

86 戴工建设集团有限公司 28560249.76 218 合格 达标 927492.36 950000.00 1500000.00 94.83 刘志越

87 德才装饰股份有限公司

88 东宸建设(北京)有限公司

89 方圆化集团有限公司 28062600.57 218 合格 达标 769101.69 950000.00 1500000.00 96.21 姜伟

90 丰润建设集团有限公司

91 广东富盈建设有限公司

92 广东金辉华集团有限公司 27687745.33 218 合格 达标 802044.97 950000.00 1500000.00 71.00 郑启年

93 广东美科建工集团有限公司

94
国峰通(北京)建设工程有限公

司

95 河北省第四建筑工程有限公司

96 河南鸿宸建设有限公司

97 河南鸿翔建筑工程有限公司

98 河南兴瑞建设有限公司

99 河南卓恒建设发展有限公司 28474654.74 218 合格 达标 640004.89 950000.00 1500000.00 49.50 韩宏敏

100 河南子晟建工有限公司

101 鸿志建设集团有限公司



102 华夏建工(北京)建设有限公司

103 吉林建工集团有限公司

104 嘉林建设集团有限公司 28177838.99 218 合格 达标 637250.35 950000.00 1500000.00 54.00 魏德红

105 建航建工集团有限公司 28204747.33 218 合格 达标 838780.03 950000.00 1500000.00 71.00 赵志永

106 建洲建设工程集团有限公司 27739843.39 218 合格 达标 743093.33 950000.00 1500000.00 76.50 姜振龙

107 江苏金祥建设工程有限公司

108
江苏兴厦建设工程集团有限公

司

109 京巢建设集团有限公司 27686861.22 218 合格 达标 796015.56 950000.00 1500000.00 54.00 刘玉峰

110 京开建设集团有限公司 28121493.29 218 合格 达标 759899.24 950000.00 1500000.00 85.50 李文波

111 京宇建安建设集团有限公司 27684506.29 218 合格 达标 835950.15 950000.00 1500000.00 52.50 张战魁

112 凯基鼎世建设发展有限公司

113 茂荣集团股份有限公司

114 南京金鸿装饰工程有限公司

115
南京凯风建筑装饰工程有限公

司
27850505.86 218 合格 达标 738876.05 950000.00 1500000.00 71.00 滕霞

116 南通建工集团股份有限公司 28246655.68 218 合格 达标 831314.93 950000.00 1500000.00 87.50 夏德君

117 山东鸿典建设有限公司 28150195.36 218 合格 达标 694957.57 950000.00 1500000.00 54.00 武辰龙

118 山西恒业建设集团有限公司

119 上海海直建设工程有限公司



120 深圳市聚豪装饰工程有限公司 28353481.09 218 合格 达标 794893.83 950000.00 1500000.00 61.00 曾远芬

121 深圳市科建建设集团有限公司 27689806.93 218 合格 达标 760634.40 950000.00 1500000.00 60.50 叶斌锋

122 深圳市顺洲建设集团有限公司 27750466.67 218 合格 达标 1125401.84 950000.00 1500000.00 胡国初

123 深圳市湛艺建设集团有限公司

124
深圳市中深装建设集团有限公

司

125 世华九九建工集团有限公司

126 双蓝建设有限公司 27784624.48 218 合格 达标 840703.15 950000.00 1500000.00 71.50 李维

127 水发(北京)建设有限公司

128
苏州金螳螂建筑装饰股份有限

公司

129 泰源工程集团股份有限公司 28366762.11 218 合格 达标 614687.52 950000.00 1500000.00 71.00 郭圣恩

130 天丰建筑集团有限公司

131
新兴华北(北京)建设工程有限

公司

132 旭锋建设集团有限公司 27997228.67 218 合格 达标 738668.81 950000.00 1500000.00 74.67 姚志杰

133 译诚实业集团有限公司

134 浙江大东吴集团建设有限公司

135 浙江西冠建设有限公司

136 中安建华建设工程有限公司

137 中坝建工(北京)有限公司



138
中昌泰(北京)建设集团有限公

司

139 中诚恒诺建设有限公司

140 中城华辉建设有限公司 26788331.34 218 合格 达标 835903.87 950000.00 1500000.00 49.50 丁婵宇

141 中电建建筑集团有限公司 27968375.75 218 合格 达标 794443.52 950000.00 1500000.00 88.00 谢亮

142 中电联合建设有限公司 27683917.14 218 合格 达标 897790.33 950000.00 1500000.00 61.50 赵桐

143 中工投建设有限公司

144
中国新兴建设开发有限责任公

司

145 中航建设集团有限公司

146 中昊欣源建设集团有限公司 27856474.33 218 合格 达标 719098.09 950000.00 1500000.00 94.00 杜占广

147 中恒创兴建设有限公司

148 中弘博艺文化发展有限公司

149
中弘建业(北京)建筑工程有限

公司

150 中建城投路桥建设有限公司

151 中建二局装饰工程有限公司 27963285.69 218 合格 达标 642730.38 950000.00 1500000.00 71.00 丁煊

152 中建生态环境集团有限公司

153
中建燕京(北京)建设工程有限

公司

154 中交建筑集团有限公司 27974375.39 218 合格 达标 742415.84 950000.00 1500000.00 86.28 倪海洋



155
中京方正(北京)工程技术有限

公司

156
中明建投建设集团有限责任公

司

157 中亩建设集团有限公司

158 中能基业(北京)建设有限公司

159 中能京建(北京)建设有限公司

160 中企万业建设集团有限公司

161
中润远航(北京)建设工程有限

公司

162 中盛万安建设集团有限公司

163 中天开元建设发展有限公司

164 中恬建设集团有限公司 29211021.71 218 合格 达标 732693.34 950000.00 1500000.00 73.67 董树雷

165
中铁五局集团建筑工程有限责

任公司

166 中通建工城建集团有限公司 27683622.83 218 合格 达标 750320.24 950000.00 1500000.00 58.50 李世敏

167
中土华建(北京)建设集团有限

公司

168 中土建投(北京)工程有限公司 27711891.59 218 合格 达标 768736.42 950000.00 1500000.00 78.00 苗会杰

169 中拓建设有限公司

170 中外建工程建设有限责任公司 49.50



171 中新合创建设集团有限公司

172
中冶宏大(北京)建设工程有限

公司

173 中誉建业建筑(北京)有限公司 27688623.56 218 合格 达标 830199.97 950000.00 1500000.00 50.00 李晓丽

174 忠信博艺建设集团有限公司

175
重庆建工第一市政工程有限责

任公司

176 纵揽建设发展有限公司

总价（元） 要求工期 质量标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明施

工费

含税金额

（元）

专业工程暂估价含税金额（元）
暂列金额

含税金额（元）

■招标控制价

□标底
29446590.15 218 合格 达标 695979.81 950000.00 1500000.00

其他情况记录

1、深圳市顺洲建设集团有限公司在北京市城乡和住房建设委员会施工总承包企业评价信息查询不到2025年4月17日企业市场行为信用评价分值，可查询到

2025年4月16日企业市场行为信用评价分值，企业得分71分。

2、中外建工程建设有限责任公司解密失败

三、评标情况

（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投

标人名称
否决的原因及依据

1
中城华辉建设有限公

司

1、投标报价打分手动废标，废标原因：评标过程中，评标委员会发现该投标人投标报价低于评标办法专用部分“附件B:投标人成本评审办法”中

约定限度（不含）以下，评标委员会启动质疑程序后，投标人未按评标委员会要求进行合理说明或提供相关证明材料，予以废标处理。



2 方圆化集团有限公司

1、资格评审步骤手动废标，废标原因：根据招标人提供的相关投诉处理决定文件，该投标单位存在弄虚作假骗取中标的违法行为并受到行政处罚

，不符合招标文件第三章评标办法附件A,否决投标条件A1.1(12)“在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的”，予以废标处理

。

3
北京政平建设集团有

限公司

1、资格评审步骤手动废标，废标原因：根据招标人提供的相关投诉处理决定文件，该投标单位存在弄虚作假骗取中标的违法行为并受到行政处罚

，不符合招标文件第三章评标办法附件A,否决投标条件A1.1(12)“在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的”，予以废标处理

。

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
清单/预算书

项目名称
修正内容 修正的原因及依据 修正结果

 

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

评标委员会成员 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 专家8 专家9

北京

龙城

华夏

建设

工程

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 13.42 13.79 14.96 16.50 15.51 15.17 18.16 12.98

2)项目管理机构 2.75 2.75 2.50 2.95 2.90 2.50 2.75 2.80 2.75

3)投标报价 61.09

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.60

7)各评委得分平均值 85.60

北京

市市

政四

建设

工程

有限

责任

公司

1)施工组织设计 14.30 15.40 17.07 18.50 17.38 17.71 17.63 17.99 19.36

2)项目管理机构 4.00 3.90 3.75 4.00 4.25 3.50 4.25 3.90 4.00



3)投标报价 62.50

4)信誉 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 92.96

7)各评委得分平均值 92.96

北京

顺联

建工

建设

发展

有限

公司

1)施工组织设计 12.76 14.74 15.84 17.38 17.60 18.26 14.34 18.61 13.86

2)项目管理机构 4.50 4.40 4.50 4.50 4.75 4.00 4.75 4.50 4.40

3)投标报价 60.09

4)信誉 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.27

7)各评委得分平均值 87.27

北京

建海

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.20 14.96 17.82 15.20 17.49 17.38 16.47 17.87 18.04

2)项目管理机构 3.75 3.75 3.75 3.80 4.00 3.50 3.60 3.80 3.50

3)投标报价 60.07

4)信誉 5.15 5.15 5.15 5.15 5.15 5.15 5.15 5.15 5.15

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.39

7)各评委得分平均值 85.39

1)施工组织设计 13.64 13.64 14.85 16.28 17.16 17.38 15.74 18.04 15.62



深圳

市聚

豪装

饰工

程有

限公

司

2)项目管理机构 3.00 2.90 3.00 3.10 3.50 3.00 3.00 3.00 2.80

3)投标报价 59.63

4)信誉 6.10 6.10 6.10 6.10 6.10 6.10 6.10 6.10 6.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 84.41

7)各评委得分平均值 84.41

北京

扶平

建设

发展

有限

公司

1)施工组织设计 12.98 15.40 16.08 14.98 17.38 17.60 14.70 17.24 14.52

2)项目管理机构 2.50 2.50 2.50 2.60 3.00 2.50 2.50 2.60 2.50

3)投标报价 60.13

4)信誉 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 84.18

7)各评委得分平均值 84.18

北京

城建

一建

设发

展有

限公

司

1)施工组织设计 13.42 14.74 14.96 16.72 17.60 17.16 15.49 18.10 15.18

2)项目管理机构 3.50 3.40 3.50 3.50 3.50 3.50 3.40 3.40 3.45

3)投标报价 62.87

4)信誉 9.89 9.89 9.89 9.89 9.89 9.89 9.89 9.89 9.89

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 91.98

7)各评委得分平均值 91.98



南通

建工

集团

股份

有限

公司

1)施工组织设计 12.98 15.62 17.14 18.11 18.04 19.36 16.30 18.33 16.28

2)项目管理机构 4.50 4.50 4.50 4.60 4.75 4.00 4.10 4.65 4.50

3)投标报价 60.95

4)信誉 8.75 8.75 8.75 8.75 8.75 8.75 8.75 8.75 8.75

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.97

7)各评委得分平均值 90.97

广东

金辉

华集

团有

限公

司

1)施工组织设计 14.08 15.62 17.93 17.82 17.60 16.83 17.09 18.67 17.60

2)项目管理机构 3.25 3.15 3.25 3.15 3.35 2.75 2.80 3.25 3.15

3)投标报价 60.11

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.14

7)各评委得分平均值 87.14

北京

住总

装饰

有限

责任

公司

1)施工组织设计 12.54 15.18 15.91 17.16 16.50 15.40 15.78 18.46 17.60

2)项目管理机构 4.75 4.60 4.75 4.75 4.75 4.00 4.80 4.60 4.50

3)投标报价 57.36

4)信誉 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.25



7)各评委得分平均值 87.25

深圳

市科

建建

设集

团有

限公

司

1)施工组织设计 12.98 14.52 16.76 15.27 15.18 16.28 13.81 16.24 16.50

2)项目管理机构 4.30 4.25 4.50 4.25 4.50 4.00 4.60 4.25 4.30

3)投标报价 60.13

4)信誉 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.73

7)各评委得分平均值 85.73

北京

市建

筑工

程装

饰集

团有

限公

司

1)施工组织设计 11.88 13.20 13.84 14.74 15.62 13.64 12.19 17.05 12.98

2)项目管理机构 4.25 4.15 4.25 4.25 4.50 4.25 4.25 4.25 4.35

3)投标报价 57.65

4)信誉 9.20 9.20 9.20 9.20 9.20 9.20 9.20 9.20 9.20

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 84.84

7)各评委得分平均值 84.84

京开

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 15.62 16.06 18.04 17.60 18.48 15.70 18.87 14.96

2)项目管理机构 4.25 4.25 4.25 4.25 4.50 3.75 4.25 4.25 4.15

3)投标报价 62.50

4)信誉 8.55 8.55 8.55 8.55 8.55 8.55 8.55 8.55 8.55

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --



6)详细评审得分合计 91.68

7)各评委得分平均值 91.68

中建

二局

装饰

工程

有限

公司

1)施工组织设计 14.08 16.50 17.93 18.15 17.82 18.59 15.23 18.88 16.50

2)项目管理机构 4.75 4.70 4.50 4.75 4.80 4.00 4.80 4.75 4.60

3)投标报价 62.13

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.90

7)各评委得分平均值 90.90

中土

建投

(北京

)工程

有限

公司

1)施工组织设计 15.62 15.40 16.28 18.37 17.60 18.70 14.71 18.74 17.82

2)项目管理机构 2.50 2.40 2.50 2.50 3.00 2.50 2.40 2.50 2.40

3)投标报价 60.28

4)信誉 7.80 7.80 7.80 7.80 7.80 7.80 7.80 7.80 7.80

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.74

7)各评委得分平均值 87.74

1)施工组织设计 13.86 13.86 16.72 17.82 17.38 16.72 14.20 18.84 16.50

2)项目管理机构 2.50 2.40 2.50 2.50 2.80 2.50 2.00 2.25 2.50

3)投标报价 60.09

4)信誉 5.25 5.25 5.25 5.25 5.25 5.25 5.25 5.25 5.25



京宇

建安

建设

集团

有限

公司

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 83.99

7)各评委得分平均值 83.99

北京

国际

工程

有限

公司

1)施工组织设计 12.76 14.52 16.50 17.64 17.38 18.48 14.32 18.63 15.84

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.75 3.75 3.85 3.25 3.80 3.75 3.55

3)投标报价 61.80

4)信誉 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 88.61

7)各评委得分平均值 88.61

北京

宇航

建筑

工程

有限

公司

1)施工组织设计 14.08 15.84 16.83 17.75 17.60 18.92 17.89 19.11 16.72

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.75 3.75 3.75 3.25 3.75 3.75 3.75

3)投标报价 61.62

4)信誉 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.67

7)各评委得分平均值 90.67

1)施工组织设计 12.54 14.74 13.20 15.62 16.72 16.06 15.50 17.80 14.52



北京

住总

第四

开发

建设

有限

公司

2)项目管理机构 4.75 4.65 4.50 4.75 4.75 4.00 4.80 4.60 4.85

3)投标报价 61.99

4)信誉 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.54

7)各评委得分平均值 90.54

北京

平坤

建设

工程

有限

公司

1)施工组织设计 13.86 14.96 14.37 17.20 16.94 18.48 15.66 18.82 16.28

2)项目管理机构 2.25 2.40 2.50 2.50 2.75 2.50 2.40 2.75 2.50

3)投标报价 47.66

4)信誉 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 73.33

7)各评委得分平均值 73.33

深圳

市顺

洲建

设集

团有

限公

司

1)施工组织设计 13.64 14.96 15.84 17.53 17.60 17.38 14.65 18.89 18.92

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.50 3.75 4.00 3.25 3.65 3.65 3.50

3)投标报价 60.56

4)信誉 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 80.74

7)各评委得分平均值 80.74



北京

东方

展星

建设

工程

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 12.54 16.50 14.30 16.50 15.40 11.63 17.66 14.30

2)项目管理机构 4.00 4.00 4.50 4.00 4.50 4.00 4.10 4.10 4.00

3)投标报价 57.36

4)信誉 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 82.51

7)各评委得分平均值 82.51

北京

城建

十六

建筑

工程

有限

责任

公司

1)施工组织设计 12.76 15.62 17.60 17.82 18.26 16.94 14.76 18.89 16.28

2)项目管理机构 4.00 3.75 3.50 3.90 4.00 3.25 3.85 3.75 3.85

3)投标报价 62.75

4)信誉 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 92.67

7)各评委得分平均值 92.67

中交

建筑

集团

有限

公司

1)施工组织设计 12.32 14.52 15.95 17.16 17.82 16.72 14.82 19.57 15.18

2)项目管理机构 4.25 3.70 3.75 3.75 4.00 3.75 3.85 4.00 3.75

3)投标报价 62.23

4)信誉 8.63 8.63 8.63 8.63 8.63 8.63 8.63 8.63 8.63

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.38



7)各评委得分平均值 90.38

中誉

建业

建筑

(北京

)有限

公司

1)施工组织设计 13.20 16.28 13.68 17.23 15.84 15.62 14.12 16.48 15.84

2)项目管理机构 3.00 2.95 3.00 3.00 3.25 3.00 3.00 3.10 3.00

3)投标报价 60.11

4)信誉 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 83.49

7)各评委得分平均值 83.49

北京

中润

恒基

建筑

工程

有限

公司

1)施工组织设计 15.40 14.96 16.87 16.94 17.82 15.18 17.30 18.93 17.60

2)项目管理机构 2.50 2.45 2.50 2.55 2.75 2.50 2.60 2.50 2.50

3)投标报价 60.13

4)信誉 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.64

7)各评委得分平均值 85.64

泰源

工程

集团

股份

有限

公司

1)施工组织设计 11.00 14.08 14.30 14.32 16.28 15.51 14.47 16.05 13.42

2)项目管理机构 2.50 2.45 2.50 2.55 2.50 2.50 2.55 2.50 2.50

3)投标报价 59.47

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --



6)详细评审得分合计 83.32

7)各评委得分平均值 83.32

中恬

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 12.98 13.64 13.20 16.06 16.72 16.28 14.19 17.31 15.40

2)项目管理机构 4.25 4.10 3.50 4.25 4.25 3.50 4.00 4.25 4.15

3)投标报价 49.11

4)信誉 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 75.59

7)各评委得分平均值 75.59

北京

市张

家湾

建筑

有限

公司

1)施工组织设计 14.30 14.96 16.79 17.31 17.38 19.36 15.51 18.52 17.38

2)项目管理机构 2.75 2.70 2.75 2.75 3.25 2.75 2.75 2.85 2.75

3)投标报价 60.13

4)信誉 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 86.73

7)各评委得分平均值 86.73

1)施工组织设计 12.76 13.86 14.72 17.38 17.16 16.72 14.75 17.95 17.16

2)项目管理机构 4.25 4.15 4.25 4.25 4.50 3.75 4.35 4.25 4.30

3)投标报价 60.67

4)信誉 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00



北京

房修

一建

筑工

程有

限公

司

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 89.58

7)各评委得分平均值 89.58

南京

凯风

建筑

装饰

工程

有限

公司

1)施工组织设计 11.22 11.66 12.76 13.86 14.52 12.87 14.29 15.29 12.98

2)项目管理机构 2.25 2.40 2.50 2.50 2.50 2.50 2.30 2.50 2.25

3)投标报价 61.30

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 83.85

7)各评委得分平均值 83.85

北京

久融

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.64 15.62 13.42 16.94 17.16 17.38 15.80 18.06 15.18

2)项目管理机构 4.25 4.40 4.50 4.50 4.75 4.00 4.50 4.50 4.40

3)投标报价 60.70

4)信誉 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.51

7)各评委得分平均值 87.51

1)施工组织设计 14.08 14.52 15.62 16.32 17.38 17.71 14.89 17.78 14.52



北京

常营

建设

集团

有限

公司

2)项目管理机构 2.50 2.45 2.50 2.50 3.10 2.50 2.25 2.50 2.50

3)投标报价 60.09

4)信誉 5.80 5.80 5.80 5.80 5.80 5.80 5.80 5.80 5.80

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 84.19

7)各评委得分平均值 84.19

建洲

建设

工程

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 15.62 17.60 17.20 17.38 16.72 14.96 17.27 16.28

2)项目管理机构 3.50 3.65 3.75 3.75 4.25 3.50 3.80 3.80 3.60

3)投标报价 60.49

4)信誉 7.65 7.65 7.65 7.65 7.65 7.65 7.65 7.65 7.65

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 88.09

7)各评委得分平均值 88.09

旭锋

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 15.40 16.28 17.27 16.94 17.60 16.19 18.08 17.60

2)项目管理机构 3.75 4.40 4.50 4.50 4.75 4.00 4.40 4.50 4.45

3)投标报价 62.40

4)信誉 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.56

7)各评委得分平均值 90.56



北京

驰宝

建设

工程

有限

公司

1)施工组织设计 12.98 14.08 14.74 16.08 17.16 15.29 14.82 18.15 12.98

2)项目管理机构 3.25 3.15 3.25 3.25 3.40 3.00 3.00 3.30 3.15

3)投标报价 62.50

4)信誉 4.85 4.85 4.85 4.85 4.85 4.85 4.85 4.85 4.85

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.56

7)各评委得分平均值 85.56

中城

华辉

建设

有限

公司

1)施工组织设计 13.64 15.62 16.37 17.84 17.16 18.04 14.88 18.43 18.48

2)项目管理机构 2.75 2.90 2.75 3.00 3.00 2.75 2.75 3.00 2.85

3)投标报价 --

4)信誉 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 --

7)各评委得分平均值 24.54

双蓝

建设

有限

公司

1)施工组织设计 14.96 15.18 15.84 18.55 17.16 17.16 14.38 19.21 18.26

2)项目管理机构 3.25 3.25 3.25 3.25 3.85 3.25 3.35 3.25 3.25

3)投标报价 60.83

4)信誉 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 88.05



7)各评委得分平均值 88.05

中电

联合

建设

有限

公司

1)施工组织设计 12.98 14.74 15.75 17.20 17.82 18.26 14.13 18.51 15.40

2)项目管理机构 4.75 4.40 4.50 4.50 4.75 4.00 4.55 4.50 4.40

3)投标报价 60.07

4)信誉 6.15 6.15 6.15 6.15 6.15 6.15 6.15 6.15 6.15

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 86.71

7)各评委得分平均值 86.71

建航

建工

集团

有限

公司

1)施工组织设计 12.10 12.10 14.08 16.50 17.82 16.28 14.56 18.33 13.42

2)项目管理机构 4.25 4.00 4.00 4.00 4.50 3.75 4.00 4.00 3.90

3)投标报价 61.46

4)信誉 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.41

7)各评委得分平均值 87.41

北京

中冀

建设

有限

公司

1)施工组织设计 11.88 14.30 13.86 14.15 15.62 15.95 14.05 16.01 13.86

2)项目管理机构 2.50 2.50 2.50 2.50 3.10 2.50 2.50 2.50 2.50

3)投标报价 60.09

4)信誉 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --



6)详细评审得分合计 82.55

7)各评委得分平均值 82.55

北京

现代

鹏达

建设

工程

有限

公司

1)施工组织设计 12.10 13.86 14.74 15.29 16.50 15.18 13.79 17.22 14.30

2)项目管理机构 2.50 2.75 2.75 2.75 3.25 2.75 3.00 2.75 2.75

3)投标报价 60.09

4)信誉 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 82.94

7)各评委得分平均值 82.94

北京

晟图

建筑

工程

有限

公司

1)施工组织设计 14.30 15.84 18.79 18.35 18.04 19.25 15.28 18.57 18.26

2)项目管理机构 3.50 3.50 3.50 3.50 4.00 3.50 3.50 3.60 3.50

3)投标报价 59.44

4)信誉 7.70 7.70 7.70 7.70 7.70 7.70 7.70 7.70 7.70

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 88.24

7)各评委得分平均值 88.24

1)施工组织设计 12.98 15.84 15.18 17.38 17.60 17.16 15.29 19.01 15.18

2)项目管理机构 4.00 4.40 4.50 4.50 4.75 4.00 4.40 4.50 4.40

3)投标报价 57.87

4)信誉 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30



北京

市仟

邦建

设集

团有

限公

司

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.45

7)各评委得分平均值 87.45

北京

国际

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 14.08 16.28 16.83 18.81 17.60 15.84 15.89 19.30 18.26

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.75 3.75 4.05 3.25 3.65 3.75 3.75

3)投标报价 62.66

4)信誉 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 92.98

7)各评委得分平均值 92.98

中通

建工

城建

集团

有限

公司

1)施工组织设计 15.40 14.96 17.34 18.37 17.82 18.37 14.91 18.08 18.92

2)项目管理机构 2.75 3.15 3.00 3.25 3.25 2.50 2.25 3.25 3.15

3)投标报价 60.07

4)信誉 5.85 5.85 5.85 5.85 5.85 5.85 5.85 5.85 5.85

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 86.13

7)各评委得分平均值 86.13

1)施工组织设计 13.86 15.84 18.02 17.91 17.82 19.03 15.01 18.71 16.50



北京

城建

八建

设发

展有

限责

任公

司

2)项目管理机构 4.50 4.40 4.50 4.50 4.55 3.75 4.50 4.35 4.50

3)投标报价 54.75

4)信誉 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.92

7)各评委得分平均值 85.92

北京

城建

北方

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.64 15.40 16.94 18.74 18.04 19.14 15.91 18.60 17.60

2)项目管理机构 4.00 3.65 3.50 3.75 4.05 3.25 3.65 3.75 3.50

3)投标报价 62.26

4)信誉 9.83 9.83 9.83 9.83 9.83 9.83 9.83 9.83 9.83

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 92.81

7)各评委得分平均值 92.81

京巢

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 15.40 16.46 18.48 17.38 17.38 15.31 17.10 17.38

2)项目管理机构 3.50 3.50 3.75 3.50 4.10 3.50 3.50 3.50 3.50

3)投标报价 60.11

4)信誉 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.49

7)各评委得分平均值 85.49



河南

卓恒

建设

发展

有限

公司

1)施工组织设计 11.66 13.42 12.21 15.40 16.28 14.74 12.94 17.18 12.76

2)项目管理机构 2.50 2.50 2.25 2.50 2.75 2.50 2.50 2.50 2.00

3)投标报价 58.15

4)信誉 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 79.45

7)各评委得分平均值 79.45

方圆

化集

团有

限公

司

1)施工组织设计 14.08 16.28 16.94 17.38 18.04 17.60 16.25 18.79 15.62

2)项目管理机构 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3)投标报价 --

4)信誉 -- -- -- -- -- -- -- -- --

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 --

7)各评委得分平均值 16.65

北京

政平

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 14.30 14.08 17.16 18.30 18.48 17.82 14.82 18.98 16.50

2)项目管理机构 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3)投标报价 --

4)信誉 -- -- -- -- -- -- -- -- --

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 --



7)各评委得分平均值 16.66

中电

建建

筑集

团有

限公

司

1)施工组织设计 11.22 14.52 16.28 16.98 17.16 18.15 16.28 18.13 13.64

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.25 3.75 3.80 3.75 3.75 3.75 3.80

3)投标报价 62.17

4)信誉 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.44

7)各评委得分平均值 90.44

北京

当代

创新

建设

工程

有限

责任

公司

1)施工组织设计 15.18 15.62 16.57 17.91 18.04 19.03 17.27 18.55 17.60

2)项目管理机构 3.75 3.65 3.75 3.75 3.85 3.75 3.90 3.75 3.50

3)投标报价 61.80

4)信誉 9.56 9.56 9.56 9.56 9.56 9.56 9.56 9.56 9.56

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 92.33

7)各评委得分平均值 92.33

北京

住总

第六

开发

建设

有限

公司

1)施工组织设计 13.20 15.18 17.36 18.17 17.82 19.14 15.13 18.93 17.60

2)项目管理机构 5.00 4.60 4.50 4.75 4.75 4.75 4.80 4.75 4.80

3)投标报价 61.90

4)信誉 9.63 9.63 9.63 9.63 9.63 9.63 9.63 9.63 9.63

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --



6)详细评审得分合计 93.19

7)各评委得分平均值 93.19

嘉林

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.42 14.96 15.84 16.72 17.60 16.50 14.45 18.65 14.96

2)项目管理机构 3.75 4.15 4.25 4.25 4.15 3.75 4.00 4.25 4.25

3)投标报价 61.80

4)信誉 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 86.99

7)各评委得分平均值 86.99

戴工

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 14.30 16.06 17.91 18.08 18.04 19.14 15.98 19.13 16.94

2)项目管理机构 3.50 4.15 4.00 4.25 4.55 3.75 4.00 4.15 4.00

3)投标报价 57.11

4)信誉 9.48 9.48 9.48 9.48 9.48 9.48 9.48 9.48 9.48

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.83

7)各评委得分平均值 87.83

1)施工组织设计 13.86 16.72 16.10 17.93 17.60 18.92 15.28 17.86 18.04

2)项目管理机构 3.00 2.95 3.00 3.00 3.65 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 61.36

4)信誉 9.40 9.40 9.40 9.40 9.40 9.40 9.40 9.40 9.40



中昊

欣源

建设

集团

有限

公司

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 90.81

7)各评委得分平均值 90.81

山东

鸿典

建设

有限

公司

1)施工组织设计 12.10 14.74 13.86 15.18 16.94 17.60 15.62 18.21 14.08

2)项目管理机构 2.25 2.20 2.25 2.25 2.75 2.50 2.25 2.25 2.00

3)投标报价 62.15

4)信誉 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 85.05

7)各评委得分平均值 85.05

北京

润锦

建筑

工程

有限

公司

1)施工组织设计 13.86 15.84 17.60 18.37 18.04 19.36 17.63 19.16 18.04

2)项目管理机构 3.75 3.85 4.25 4.00 4.15 3.75 4.15 4.00 3.75

3)投标报价 52.29

4)信誉 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 81.82

7)各评委得分平均值 81.82

1)施工组织设计 13.20 14.08 14.96 16.28 17.60 17.60 15.15 17.85 13.64



北京

华尊

建设

集团

有限

公司

2)项目管理机构 3.75 4.00 4.50 4.25 4.50 4.00 4.00 4.25 4.25

3)投标报价 62.04

4)信誉 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 89.84

7)各评委得分平均值 89.84

北京

东豪

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 13.20 14.30 17.29 17.27 17.16 17.49 16.03 17.95 16.28

2)项目管理机构 3.75 4.50 4.50 4.65 4.50 4.00 4.50 4.60 4.15

3)投标报价 48.01

4)信誉 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85 6.85

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 75.31

7)各评委得分平均值 75.31

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 北京住总第六开发建设有限公司

第二中标候选人 北京国际建设集团有限公司

第三中标候选人 北京市市政四建设工程有限责任公司



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1 北京住总第六开发建设有限公司

1、本单位具有   建筑工程施工总承包一级[新]   资质，   /   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设
备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有   建筑工程   专业   一级   级注册建造师
执业资格，注册证书编号   京1112010201016677   ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

2 北京国际建设集团有限公司

1、本单位具有   地基基础工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包一级[新] 钢结构工程专业承包一级[新
] 建筑机电安装工程专业承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 市政公用工程施工总承包一级[新
]   资质，   /   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中
，拟派项目经理具有   建筑工程   专业   一级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京
1112011201118519   ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

3 北京市市政四建设工程有限责任公司

1、本单位具有   防水防腐保温工程专业承包一级[新] 地基基础工程专业承包二级[新] 机电工程施工总承包
一级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 桥梁工程专业承包二级[新] 市政公用工程施工总承包一级[新]
钢结构工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包一级[新] 建筑机电安装工程专业承包一级[新] 公路工程施
工总承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新] 隧道工程专业承包二级[新]   资质，   /   （近年类似工程
描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有   建筑工程   专
业   二级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京2112021202178513   ， 具备有效的安全生产考核合
格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人
或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。异议接收邮箱：1160910128@qq.com，异议接收联系人：杨琴，联系方式：13767117060。

六、其他

无

招标人或招标代理机构:（盖企业CA电子印章）                                   法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）



日期：  2025   年  05  月  19  日


